Ямашский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2025 года № 115

О назначении выборов депутатов
Ямашского сельского Совета
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан пятого
созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,
частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан,
статьей 11 Устава муниципального образования «Ямашское сельское
поселение» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,

Ямашский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Ямашского сельского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва
на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
обнародовать на специальных информационных стендах, расположенных на
территории населенных пунктов: села с.Ямаш ул. Советская д. 109а, с.Зай-
Чишма ул.Верхняя д .186, д.Березовка ул.Горная д.46, д.Нолинка ул.Лесная д.З,
п.Петровка ул.Центральная д .10,, разместить на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на
сайте Альметьевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем через пять дней со дня
его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Глава Ямашского
сельского поселения Е.С.Ларин